
























Прашања:

1. Дали ви се допадна приказната?

2. Кој е главен лик во приказната?

3. Опиши како изгледа главниот лик.

4. Раскажи ја приказната на мама и тато.

5. Нацртај го твојот омилен дел од

приказната.
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